DE LA GUARDIA CIVIL Nº 1, 2, 3, 4, 6, 8,10, 12
DE LA  BARRIADA FRANCISCO DE QUEVEDO EN PUENTE GENIL (CÓRDOBA), CON EL FOMENTO DE EM-
PLEO DE PERSONAS EN RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL”, mediante procedimiento abierto simplificado,
por un presupuesto máximo de licitación de 1.792.583,28 euros  (UN MILLÓN SETECIENTOS NOVENTA Y DOS
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS) , incluido un tipo de IVA al 10 %, y
con un valor estimado de  1.629.621,16  euros (UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS
VEINTIÚN  EUROS CON DIECISÉIS CÉNTIMOS), IVA excluido

El presupuesto se encuentra cargado en PRINEX en la actuación con código 6241.

La imputación presupuestaria y anualidades serían:

Año Importe Partida Presupuestaria

2026 1.328.020,70 6241  17.04.003  (F.